

Итого по описи :

а) количество порядковых номеров Двадцать Девять (прописью)

б) общее количество единиц фактически Шестьсот девяносто девять (прописью)

в) на сумму фактически семьдесят семь тысяч четыреста тридцать четыре (прописью) 70 000 руб. 0 коп.

Все цены, подчеты итогов по строкам, страницам и в целом по инвентаризационной описи товарно-материальных ценностей проверены.

Председатель комиссии Воспитатель (должность) Д.Д. Лобушова (расшифровка подписи)

Члены комиссии: Завхоз (должность) [подпись] (подпись) Д.С. Автухова (расшифровка подписи)

Ведущий бухгалтер (должность) [подпись] (подпись) Т.С. Шевченко (расшифровка подписи)

[подпись] (должность) [подпись] (подпись) [расшифровка подписи] (расшифровка подписи)

[подпись] (должность) [подпись] (подпись) [расшифровка подписи] (расшифровка подписи)

Все товарно-материальные ценности, наименованные в настоящей инвентаризационной описи с № 1 по № 29 , комиссии ей проверены в натуре в моем (нашем) присутствии и внесены в опись, в связи с чем претензий к инвентаризационной комиссии не имею (не имеем). Товарно-материальные ценности, перечисленные в описи, находятся на моем (нашем) ответственном хранении.

Липо (а), ответственное (ые) за сохранность товарно-материальных ценностей:

Кастелянша (должность) [подпись] (подпись) С.Г. Чулриченко (расшифровка подписи)

[подпись] (должность) [подпись] (подпись) [расшифровка подписи] (расшифровка подписи)

" 24 " октября 2023 г.

Указанные в настоящей описи Ведущий бухгалтер (должность) [подпись] (подпись) Т.С. Шевченко (расшифровка подписи) данные и расчеты проверил

24 " октября 2023 г. г.

МВДОВ "Ясли-сад № 335 г. Донецка"

(организация)

Идентификационный код по ОКПО

22014505

**ИНВЕНТАРИЗАЦИОННАЯ ОПИСЬ
ДРУГИХ НЕОБОРОТНЫХ МАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ И ЗАПАСОВ**

Дата составления

24.10.2023

Счет 232

(вид товарно-материальных ценностей)

РАСПИСКА

К началу проведения инвентаризации все расходные и приходные документы на материальные ценности сданы

в бухгалтерию и все материальные ценности, поступившие на мою (нашу) ответственность, оприходованы, а выбывшие списаны.

Материально ответственное (ые) лицо (а):

ЗАВХОЗ
(должность)



Д.С. АВТУХОВА
(расшифровка подписи)

На основании приказа (распоряжения)

№ 47 от 27.09.2023

Выполнено снятие фактических остатков ценностей по состоянию на

01.10.2023 г.

Инвентаризация: начата

05.10.2023

окончена

06.10.2023

При инвентаризации установлено следующее: Излишек и недостач не выявлено



Л.В. Кулакова
(подпись, имя, отчество)

Итого по описи :

- а) количество порядковых номеров два (прописью)
- б) общее количество единиц фактически сорок девять, 86 (прописью)
- в) на сумму фактически две тысячи四тыреста девяносто (прописью) рос.руб. 48 коп.

Все цены, подсчеты итогов по строкам, страницам и в целом по инвентаризационной описи товарно-материальных ценностей проверены.

Председатель комиссии

Воспитатель

(подпись)

Д.Д. Любимова
(расшифровка подписи)

Члены комиссии:

Завхоз

(должность)

(подпись)

Д.С. Авухова
(расшифровка подписи)

Ведущий бухгалтер

(должность)

(подпись)

Т.С. Шевченко
(расшифровка подписи)

_____ (должность) _____ (подпись) _____ (расшифровка подписи)

Все товарно-материальные ценности, поименованные в настоящей инвентаризационной описи с № 1 по № 2, комиссией проверены в натуре в моем (нашем) присутствии и внесены в опись, в связи с чем претензий к инвентаризационной комиссии не имею (не имеем). Товарно-материальные ценности, перечисленные в описи, находятся на моем (нашем) ответственном хранении.

Дипло (а), ответственное (ые) за сохранность товарно-материальных ценностей

Завхоз

(подпись)

Д.С. Авухова
(расшифровка подписи)

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

" 24 "

октября

2023 г.

Указанные в настоящей описи данные и расчеты проверил:

Ведущий бухгалтер

(должность)

(подпись)

Т.С. Шевченко
(расшифровка подписи)

24 "

октября

2023 г.

№ по субсчету	Товарно-материальные ценности (вид, сорт, группа)	код (по-менклатурный номер)	Единица измерения		Цена, руб. коп.	Номер		Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета	
			код по ОКЕ И	наименование		рос.руб. коп.	инвентарный	паспорта	количество	сумма, руб. коп.	количество
1	Аккумуляторная батарея Optimus AP	11377707	шт.		1300.00			1	1300,00	1	1300,00
2	Антенна GSM АНТЕЙ 905	11377702	шт.		1500.00			1	1500,00	1	1500,00
3	Бак алюминиевый с крышкой	11367154	шт.		322.00			1	322,00	1	322,00
4	Бензоопила	11377536	шт.		8990.00			1	8990,00	1	8990,00
5	Бидон алюминиевый 9 л	11360005	шт.		11.00			2	22,00	2	22,00
6	Бюльвар	11300045	шт.		10.00			5	50,00	5	50,00
7	Бюфет	11301018	шт.		196.00			1	196,00	1	196,00
8	Ваза для цветов	11300050	шт.		40.00			1	40,00	1	40,00
9	Ваза ночная	11300791	шт.		6.68			22	147,00	22	147,00
10	Ведро пластмассовое	11367146	шт.		12.50			4	50,00	4	50,00
11	Ведро эмалированное	11300024	шт.		24.40			5	122,00	5	122,00
12	Весы напольные	11300531	шт.		820.00			1	820,00	1	820,00
13	Весы торговые до 35 кг	11377532	шт.		2531.00			1	2531,00	1	2531,00
14	Весы циферблатные	11300091	шт.		47.00			2	94,00	2	94,00
15	Весилка для полотенец	11300089	шт.		69.60			10	696,00	10	696,00
16	Весилка металлическая	11300157	шт.		69.00			2	138,00	2	138,00
17	Весилка столовая	11300462	шт.		1.64			50	82,00	50	82,00
18	Водом.узел гор.водн. ВСКМ 7/25	11366837	шт.		840.00			1	840,00	1	840,00
Итого								111	17940,00	111	17940

Итого по странице :

восемнадцать

(прописью)

сто одиннадцать

(прописью)

семнадцать тысяч девятьсот сорок

(прописью)

рос.руб. 0 коп.

№ по счету	Счет, руб.	Товарно-наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номер)	код по ОКЕИ	Единица измерения	Цена, руб. коп.	№		Фактическое количество	По данным		
							инвентарный	паспорта		сумма, руб. коп.	количество	сумма, руб. коп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
19	113	Водомер	11300952		шт.	768,00			1	768,00	1	768,00
20	113	Вывеска на пластике	11367372		шт	1100,00			1	1100,00	1	1100,00
21	113	Герб страны малый	11377814		шт	350,00			1	350,00	1	350,00
22	113	Герб страны средний	11377817		шт	950,00			1	950,00	1	950,00
23	113	Диван "Малютка"	11367357		шт	200,00			1	200,00	1	200,00
24	113	Диван взрослый	11301649		шт.	478,00			2	956,00	2	956,00
25	113	Домик деревянный	11377643		шт	500,00			1	500,00	1	500,00
26	113	Домик для игрушек	11377663		шт	300,00			1	300,00	1	300,00
27	113	Дорожка ковровая 10,5м.	11377260		шт	600,00			1	600,00	1	600,00
28	113	Доска грифельная	11300093		шт	11,00			2	22,00	2	22,00
29	113	Доска разделочная разная	11300211		шт	5,50			4	22,00	4	22,00
30	113	Дуришлаг	11300299		шт	7,00			2	14,00	2	14,00
31	113	Елка новогодняя искусственная	11300315		шт	600,00			1	600,00	1	600,00
32	113	Зеркало	11300123		шт	88,80			5	444,00	5	444,00
33	113	Кабель AS 08	11377705		м	25,00			1	25,00	1	25,00
34	113	Калькулятор "Citizen"	11370815		шт	1064,00			2	2128,00	2	2128,00
35	113	Карнизы разные	11300339		шт	94,00			24	2256,00	24	2256,00
36	113	Картина	11300997		шт	20,00			5	100,00	5	100,00
Итого									56	11335,00	56	11335

Итого по странице :

восемнадцать

(прописью)

пять,десять шесть

(прописью)

одинадцать тысяч триста тридцать пять

(прописью)

руб. 0 коп.

Номер по ряду	Счет, субсчет	Товарно-наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номер)	код по ОКЕИ	Единица	наименование	Цена, рос.руб. коп.	Номер		Фактическое количество	По данным	
								инвентарный	паспорта		сумма, рос.руб. коп.	количество
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
37	113	Картина "Вологод"	11361019		шт	100.00			1	100.00	1	100.00
38	113	Кастрюля ал.6л	11377500		шт	832.00			1	832.00	1	832.00
39	113	Кастрюля ал.пл.6л	11377558		шт	776.00			3	2328.00	3	2328.00
40	113	Кастрюля алюминиевая 5-10л. 12	11300958		шт	1045.00			1	1045.00	1	1045.00
41	113	Кастрюля алюминиевая разная	11300302		шт	11.63			43	500.00	43	500.00
42	113	Кастрюля н/ст 24 л	11301002		шт	55.50			4	222.00	4	222.00
43	113	Кастрюля н/ст 36-40 л	11301003		шт	50.00			3	150.00	3	150.00
44	113	Кастрюля эмалированная 1-10 л	11300831		шт	32.00			8	256.00	8	256.00
45	113	Кастрюля эмалированная 20 л	11301001		шт	18.00			1	18.00	1	18.00
46	113	Качели из труб	11301015		шт	74.00			1	74.00	1	74.00
47	113	Коврик интерьерный	11377613		шт	322.00			6	1932.00	6	1932.00
48	113	Коврик резиновый	11300173		шт	482.00			4	1928.00	4	1928.00
49	113	Консервооткрыватель	11306433		шт	16.00			1	16.00	1	16.00
50	113	Корзина для белья	11301006		шт	10.00			1	10.00	1	10.00
51	113	Короб 15*10, кабель-канал	11377706		м	30.00			2	60.00	2	60.00
52	113	Коса Бенз	11377555		шт	6035.00			1	6035.00	1	6035.00
53	113	Котел алюминиевый 30 л	11300206		шт	39.00			2	78.00	2	78.00
54	113	Кресло мягкое	11300069		шт	70.00			1	70.00	1	70.00
Итого									84	15654.00	84	15654

Итого по странице :

восемнадцать

(прописью)

восемьдесят четыре

(прописью)

пятнадцать тысяч шестьсот пятьдесят четыре

рос.руб. 0 коп.

Номер по руб. счет	Счет, руб. счет	Товарно-наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номер) менклатурный	код по ОКЕИ	Единица измерения	Цена, руб. коп.	Номер			Фактическое количество	По данным	
							инвентарный	паспорта	рос.руб. коп.		сумма, руб. коп.	количество
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
55	113	Кровать, легкая	11300067		шт.	122.50			18	2205,00	18	2205,00
56	113	Кронштейн для крепления огнетуш	11368047		шт.	168,00			3	504,00	3	504,00
57	113	Куплетка медицинская	11360341		шт.	28,00			1	28,00	1	28,00
58	113	Давки б/у	11377400		шт.	30,00			2	60,00	2	60,00
59	113	Давка УФИТ-С	11367474		шт.	600,00			1	600,00	1	600,00
60	113	Давка настольная	11300128		шт.	1452,00			3	4356,00	3	4356,00
61	113	Лестница из труб	11301016		шт.	38,00			3	114,00	3	114,00
62	113	Лестница-стремянка	11366700		шт.	2430,00			1	2430,00	1	2430,00
63	113	Ложка десертная	11300033		шт.	1,84			70	129,00	70	129,00
64	113	Ложка разливная н/ст	11300829		шт.	6,60			10	66,00	10	66,00
65	113	Ложка столовая	11300034		шт.	1,86			28	52,00	28	52,00
66	113	Ложка чайная	11300714		шт.	1,56			82	128,00	82	128,00
67	113	Лопата	11300132		шт.	43,33			3	130,00	3	130,00
68	113	Лопата совковая	11367450		шт.	474,00			2	948,00	2	948,00
69	113	Лопата штыковая	11367554		шт.	241,00			2	482,00	2	482,00
70	113	Лоток для бумаж верт.	11377648		шт.	100,00			4	400,00	4	400,00
71	113	Лоток для бумаги гориз	11377514		шт.	100,00			1	100,00	1	100,00
72	113	Магнитолы	11377326		шт.	582,00			1	582,00	1	582,00
Итого									235	13314,00	235	13314

Итого по стране : :

ВОСЕМНАДЦАТЬ

(прописью)

ДВЕСТИ ТРИДЦАТЬ ПЯТЬ

(прописью)

ТРИНАДЦАТЬ ТЫСЯЧ ТРИСТА ЧЕТЫРНАДЦАТЬ

(прописью)

рос.руб. 0 коп.

Номер по субсчету	Чет, рубль	Товарно-наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (по менклатурный номер)	Единица		Цена, руб. коп.	Номер		Фактическое наличие	По данным		
				код по ОКЕИ	наименование		инвентарный	паспорта		количество	сумма, руб. коп.	количество
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
73	113	Манеж летский	11300071		шт	86,79			14	1215,00	14	1215,00
74	113	Машина швейная	11300072		шт	8939,00			1	8939,00	1	8939,00
75	113	Микросистема Tompson	11377169		шт.	672,00			1	672,00	1	672,00
76	113	Миксер	11377557		шт	6500,00			1	6500,00	1	6500,00
77	113	Миска суповая из нерж. стали	11306289		шт.	283,00			10	2830,00	10	2830,00
78	113	Миска эмалированная	11300710		шт	8,00			2	16,00	2	16,00
79	113	Мясорубка электрическая	11377556		шт	4888,00			1	4888,00	1	4888,00
80	113	Навес металлический	11377664		шт	1000,00			1	1000,00	1	1000,00
81	113	Нож	11300207		шт	159,00			1	159,00	1	159,00
82	113	Нож кухонный	11300037		шт	2,00			5	10,00	5	10,00
83	113	Нож столовый н/ст	11301177		шт	6,80			5	34,00	5	34,00
84	113	Обруч	11301376		шт.	150,00			20	3000,00	20	3000,00
85	113	Огнетушитель	11300130		шт	590,25			8	4722,00	8	4722,00
86	113	Огнетушитель порошок, ОП-6	11377788		шт	1200,00			3	3600,00	3	3600,00
87	113	Палка гимнастическая	11300770		шт	150,00			19	2850,00	19	2850,00
88	113	Пенал кухонный	11367722		шт	40,00			3	120,00	3	120,00
89	113	Песочница	11377398		шт	50,00			3	150,00	3	150,00
90	113	Печать	11300117		шт	600,00			1	600,00	1	600,00
Итого									99	41305,00	99	41305

Итого по странице :

ВОСЕМНАДЦАТЬ

(прописью)

ДЕВЯНОСТО ДЕВЯТЬ

(прописью)

СОРОК ОДНА ТЫСЯЧА ТРИСТА ПЯТЬ

(прописью)

рос.руб. 0 коп.

Номер по ряду	Счет, субсчет	Товарно-наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номер) мендж-турный номер)	Единица		Цена, рос.руб. коп.	Номер		Фактическое количество	По данным		
				код по ОКЕ И	наименование		инвентарный	паспорта		сумма, рос.руб. коп.	количество	сумма, рос.руб. коп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
91	113	Поднос	11300038		шт	10,00			6	60,00	6	60,00
92	113	Подставка для игрушек	11370805		шт	60,00			1	60,00	1	60,00
93	113	Подставка под синтезатор	11367737		шт.	100,00			1	100,00	1	100,00
94	113	Подставка под телевизор	11301147		шт	200,00			1	200,00	1	200,00
95	113	Полка книжная	11300504		шт	20,00			2	40,00	2	40,00
96	113	Полочка бытовая	11301009		шт	24,00			1	24,00	1	24,00
97	113	Провод соединительный	11377704		м	32,00			2	64,00	2	64,00
98	113	Проектор DVD LG	11367894		шт	300,00			1	300,00	1	300,00
99	113	Проектор DVD-DUX-48 LG	11367405		шт	798,00			1	798,00	1	798,00
100	113	Пылесос	11367059		шт	3490,00			1	3490,00	1	3490,00
101	113	Пылесос Самсунг	11366874		шт	120,00			1	120,00	1	120,00
102	113	Пылесос Samsung	11377404		шт	6800,00			1	6800,00	1	6800,00
103	113	Разновес	11301008		шт	10,00			2	20,00	2	20,00
104	113	Ростомер	11300078		шт	30,00			1	30,00	1	30,00
105	113	Роутер беспроводной	11377542		шт	1550,00			2	3100,00	2	3100,00
106	113	Салатник	11300575		шт	162,00			19	3078,00	19	3078,00
107	113	Светильник люминесцентный "Выход"	11367487		шт.	1450,00			1	1450,00	1	1450,00
108	113	Светильник настенный	11377271		шт.	407,77			13	5301,00	13	5301,00
Итого									57	25035,00	57	25035

Итого по странице :

восемнадцать

(прописью)

пятьдесят семь

(прописью)

двадцать пять тысяч тридцать пять

(прописью)

рос.руб. 0

коп.

Номер по субсчету	Счет, руб.	Товарно-наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номер)	код по ОКЕИ	Единица измерения	Цена, руб. коп.	Номер		Фактическое количество	сумма, руб. коп.	По данным	
							инвентарный	паспорта			количество	сумма, руб. коп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
109	113	Светодиодный световой указатель	11368064		шт	640,00			1	640,00	1	640,00
110	113	Секретер (мебель)	11300150		шт	277,00			2	554,00	2	554,00
111	113	Синтезатор МК-980	11367736		шт.	200,00			1	200,00	1	200,00
112	113	Скакалка	11360054		шт	60,00			20	1200,00	20	1200,00
113	113	Скалка	11300581		шт	2,00			1	2,00	1	2,00
114	113	Скамья детская	11300637		шт	28,25			8	226,00	8	226,00
115	113	Скамья пластмассовая	11377261		шт	200,00			1	200,00	1	200,00
116	113	Сковорода алюминевая	11300838		шт	97,00			2	194,00	2	194,00
117	113	Сковорода чугунная	11300212		шт	611,60			5	3058,00	5	3058,00
118	113	Совок продуктовый	11301004		шт	2,00			1	2,00	1	2,00
119	113	Сотейник	11300215		шт	12,00			2	24,00	2	24,00
120	113	Стелаж метал.	11377570		шт	2673,00			1	2673,00	1	2673,00
121	113	Стенд гимн, герб, флаг РФ	11377809		шт	1200,00			1	1200,00	1	1200,00
122	113	Стенд плакат Конституция РФ	11377811		шт	500,00			1	500,00	1	500,00
123	113	Стенд портрет президента РФ	11377810		шт	500,00			1	500,00	1	500,00
124	113	Стойка для волейбола	11301014		шт	8,00			1	8,00	1	8,00
125	113	Стол-парта	11360951		шт	20,00			1	20,00	1	20,00
126	113	Стол буфетный	11301005		шт	28,00			1	28,00	1	28,00
Итого									51	11229,00	51	11229

Итого по странице :

восемнадцать

(прописью)

пять,десять один

(прописью)

одинадцать тысяч двести двадцать девять

(прописью)

рос.руб. 0 коп.

Номер по субсчету	Чет, по-чет	Товарно-наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номенклатурный номер)	Единица		Цена, рос.руб. коп.	Номер		Фактическое количество	По данным		
				код по ОКЕИ	наименование		инвентарный	паспорта		сумма, рос.руб. коп.	количество	сумма, рос.руб. коп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
127	113	Стол детский 2-х местный	11300066		шт	67,75			4	271,00	4	271,00
128	113	Стол детский 4-х местный	11300102		шт	38,00			1	38,00	1	38,00
129	113	Стол журнальный	11300120		шт	64,00			1	64,00	1	64,00
130	113	Стол из наб. "Брасн. Шапочка"	11300162		шт	16,00			1	16,00	1	16,00
131	113	Стол круглый	11300200		шт	100,00			5	500,00	5	500,00
132	113	Стол кухонный	11360063		шт	26,40			5	132,00	5	132,00
133	113	Стол палятный	11300484		шт	48,00			1	48,00	1	48,00
134	113	Стол под телевизор	11301811		шт.	500,00			1	500,00	1	500,00
135	113	Стол раздаточный	11360079		шт	62,00			1	62,00	1	62,00
136	113	Стол раздаточный большой	11300533		шт	84,67			3	254,00	3	254,00
137	113	Стол-трапеция	11366932		шт	292,31			13	3800,00	13	3800,00
138	113	Столник "Малыш"	11377262		шт	60,00			1	60,00	1	60,00
139	113	Стол буфетный	11300530		шт	23,00			1	23,00	1	23,00
140	113	Стол взрослый л/м	11300632		шт	52,45			11	577,00	11	577,00
141	113	Стол детский	11300082		шт	30,87			78	2408,00	78	2408,00
142	113	Стол мягкий	11361157		шт	100,00			6	600,00	6	600,00
143	113	Счетчик хол.воды ЛК-20Х ДУ20	11367762		шт.	200,00			1	200,00	1	200,00
144	113	Газ пластмассовый	11360961		шт	36,00			3	108,00	3	108,00
Итого									137	9661,00	137	9661

Итого по странице :

восемнадцать

(прописью)

сто тридцать семь

(прописью)

девятнадцать тысяч шестьсот шестьдесят один

(прописью)

рос.руб. 0 коп.

Номер по-рядк	Счет, субс-чет	Товарно-наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номер) менкла-турный	код по ОКЕ И	Единица наимено-вание	Цена, рос.руб. коп.	Номер		Фактическое количество	По данным		
							инвен-тарный	паспорта		сумма, рос.руб. коп.	количе-ство	сумма, рос.руб. коп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
145	113	Тарелка глубокая	11300041		шт	11.46			65	745,00	65	745,00
146	113	Тарелка мелкая	11300040		шт	9.21			76	700,00	76	700,00
147	113	Тачка садовая	11377480		шт	2295,00			1	2295,00	1	2295,00
148	113	Телевизор "Samsung"	11306238		шт.	1000,00			1	1000,00	1	1000,00
149	113	Телевизор LG	11377185		шт	2000,00			1	2000,00	1	2000,00
150	113	Телефон Panasonic	11301287		шт	206,00			1	206,00	1	206,00
151	113	Терка 4-х сторонняя	11367918		шт	877,00			1	877,00	1	877,00
152	113	Толкушка	11306619		шт	42,00			1	42,00	1	42,00
153	113	Тревожная сигнализация АСS 101	11377708		шт	4100,00			1	4100,00	1	4100,00
154	113	Тумба прикроватная	11301202		шт	100,00			1	100,00	1	100,00
155	113	Тумба под телевизор	11300331		шт	100,00			1	100,00	1	100,00
156	113	Турник	11301013		шт	18,00			1	18,00	1	18,00
157	113	Тачка	11377166		шт	14,00			1	14,00	1	14,00
158	113	Уголок доктора	11367512		шт	150,00			2	300,00	2	300,00
159	113	Уголок нарисмаэра	11377190		шт	150,00			2	300,00	2	300,00
160	113	Удлинитель	11360599		шт	1233,33			3	3700,00	3	3700,00
161	113	Утюг Tefal	11377755		шт	6792,00			1	6792,00	1	6792,00
162	113	Утюг Джоренджи 2200 BVC	11377535		шт	1990,00			1	1990,00	1	1990,00
Итого									161	25279,00	161	25279

Итого по странице :

Восемнадцать

(прописью)

сто шестьдесят один

(прописью)

Двадцать пять тысяч двести семьдесят девять

(прописью)

рос.руб. 0 коп.

Номер по ряду	Счет, субсчет	Товарно-наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номер)	код по ОКЕИ	Единица измерения	Цена, рос.руб. коп.	Номер		Фактическое количество	По данным		
							инвентарный	паспорта		сумма, рос.руб. коп.	количество	сумма, рос.руб. коп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
163	113	Флаг	11361092		шт.	312.50			4	1250,00	4	1250,00
164	113	Флаг РФ протокольный	11377815		шт	1200,00			1	1200,00	1	1200,00
165	113	Флаг для настольного флагапока	11377813		шт	135,00			9	1215,00	9	1215,00
166	113	Флагшток настольный	11377812		шт	300,00			10	3000,00	10	3000,00
167	113	Флагшток протокольный	11377816		шт	5000,00			1	5000,00	1	5000,00
168	113	Холодильник однокам.	11377600		шт	9000,00			1	9000,00	1	9000,00
169	113	Чайник эмалированный	11300292		шт	8,67			3	26,00	3	26,00
170	113	Часы настенные	11306332		шт	19,33			3	58,00	3	58,00
171	113	Чашка	11377295		шт	17,58			88	1547,00	88	1547,00
172	113	Шкаф	11300083		шт	555,60			5	2778,00	5	2778,00
173	113	Шкаф 3-х местный	11367132		шт	155,50			4	622,00	4	622,00
174	113	Шкаф 5-ти местный	11300110		шт	277,43			7	1942,00	7	1942,00
175	113	Шкаф для горшков	11300112		шт	159,00			2	318,00	2	318,00
176	113	Шкаф для игрушек	11300359		шт	137,45			11	1512,00	11	1512,00
177	113	Шкаф для педа.пособий	11360065		шт	156,00			1	156,00	1	156,00
178	113	Шкаф для стройматериалов	11300510		шт	158,00			3	474,00	3	474,00
179	113	Шкаф из наб. "Красная Шапочка"	11300163		шт	72,00			5	360,00	5	360,00
180	113	Шкаф медицинский	11300194		шт	300,00			1	300,00	1	300,00
Итого									159	30758,00	159	30758

Итого по странице :

ВОСЕМНАДЦАТЬ

(прописью)

СТО ПЯТЬДЕСЯТ ДЕВЯТЬ

(прописью)

ТРИДЦАТЬ ТЫСЯЧ СЕМЬСОТ ПЯТЬДЕСЯТ ВОСЕМЬ

(прописью)

рос.руб. 0 коп.

№ по рядк	Счет, субс чет	Товарно- наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	КОД (но- менкла- турный номер)	КОД по ОКЕ И	Единица наимено- вание	Цена, рос.руб. коп.	Номер		Фактическое количе- ство	Фактическое наличие		По данным	
							инвен- тарный	паспорта		сумма, рос.руб. коп.	количе- ство	сумма, рос.руб. коп.	количе- ство
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
181	113	Шкаф сушильный	11300320		шт.	103.00			2	206,00	2	206,00	
182	113	Шкаф хозяйственный	11300111		шт.	162.00			2	324,00	2	324,00	
183	113	Штамп	11300118		шт.	1000.00			1	1000,00	1	1000,00	
184	113	Шумовка	11300715		шт.	104.00			1	104,00	1	104,00	
185	113	Шит для баскетбола	11301012		шт.	41.00			2	82,00	2	82,00	
186	113	Шит для метания	11300762		шт.	22.00			1	22,00	1	22,00	
187	113	Экран для батарей	11367508		шт.	336.00			2	672,00	2	672,00	
188	113	Эл. счетчик НК 2301 АП1	11367767		шт.	1950.00			1	1950,00	1	1950,00	
189	113	Эл. утюг	11300181		шт.	214.00			1	214,00	1	214,00	
190	113	Ящик для игр	11301021		шт.	23.60			5	118,00	5	118,00	
		Итого по 113							1168	206202,00	1168	206202,00	
191	234	Бумага А4	23400012		шт.	450.00			2	900,00	2	900,00	
192	234	Грабли	23430133		шт.	65.00			1	65,00	1	65,00	
193	234	Грабли веерные	23470820		шт.	320.00			1	320,00	1	320,00	
194	234	ДЕЗ.СРЕДСТВО (антисептик)	23430614		л.	395.00			3	1185,00	3	1185,00	
195	234	Дез.сред Антисептик	23470814		л	264.00			1	264,00	1	264,00	
		Итого							26	7426,00	26	7426	

Итого по странице :

пятнадцать

(прописью)

двадцать шесть

(прописью)

семь тысяч четыреста двадцать шесть

(прописью)

рос.руб.

0

коп.

Номер по ряду	Счет, субсчет	Товарно-наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номер) менклатурный	код по ОКЕИ	Единица измерения	Цена, рос.руб. коп.	Номер		Фактическое количество	По данным		
							инвентарный	паспорта		сумма, рос.руб. коп.	количество	сумма, рос.руб. коп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
196	234	Дез.сред.в банках 1кг.(300таб)	23470813		шт	1287.00			2	2574.00	2	2574.00
197	234	Лампа люмин.Т8 4100К	23470824		шт	175.00			2	350.00	2	350.00
198	234	Лампа светодиод.LED 7 W E14	23470825		шт	130.00			1	130.00	1	130.00
199	234	Мойущ.ср-во Доместос РР	23470826		шт	132.00			3	396.00	3	396.00
200	234	Мойущ.сред. унйверс. Доместос 1л	23470815		шт	299.00			3	897.00	3	897.00
201	234	Отводы d 50	23430035		шт	374.00			1	374.00	1	374.00
202	234	Подводка 1000мм	23430699		шт	242.00			1	242.00	1	242.00
203	234	Ручка гелевая	23470816		шт	27.00			7	189.00	7	189.00
204	234	Ручка шариковая	23470817		шт	23.00			7	161.00	7	161.00
205	234	Унигаз компакт	23400596		шт	3763.00			1	3763.00	1	3763.00
		Итого по 234							36	11810.00	36	11810.00
206	239	Дрова	23900037		м3	142.67			0,3	42.80	0,3	42.80
207	239	Металлолом	23900046		кг	8.00			9	72.00	9	72.00
		Итого по 239							9,3	114.80	9,3	114.80
		Итого по странице :						Итого	37,3	9190,80	37,3	9190,8

Двенадцать

тридцать семь, 30

Девять тысяч сто девяносто

(прописью)

рос.руб. 80 коп.

(прописью)

Итого по описи :

а) количество порядковых номеров

Двести семь

б) общее количество единиц фактически

одна тысяча двести тринадцать, 30

в) на сумму фактически

Двести восемнадцать тысяч сто двадцать шесть

рос.руб. 80 коп.

Все цены, подсчеты итогов по строкам, страницам и в целом по инвентаризационной описи товарно-материальных ценностей проверены.

Председатель комиссии

Воспитатель

Л.Л. Лобушнова

Члены комиссии:

Завхоз

Л.С. Агухова

Ведущий бухгалтер

Т.С. Шевченко

Все товарно-материальные ценности, помеченные в настоящей инвентаризационной описи с № 1 по № 207, ей проверены в натуре в моем (нашем) присутствии и внесены в опись, в связи с чем претензий к инвентаризационной комиссии не имею (не имеем). Товарно-материальные ценности, перечисленные в описи, находятся на моем (нашем) ответственном хранении.

Липо (а), ответственное (ые) за сохранность товарно-материальных ценностей:

Завхоз

Л.С. Агухова

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

" 24 "

октября

2023 г.

Указанные в настоящей описи данные и расчеты проверил

Ведущий бухгалтер

Т.С. Шевченко

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

" 24 "

октября

2023 г.